
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, VYK 
Üyesi Anıl Kaya, DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tümer beraberindeki heyetle birlikte 
üniversite ile ilgili çeşitli temaslarda 
bulunmak üzere Ankara’yı ziyaret 
etti. 

DAÜ Hakkında Bilgiler Verildi
Söz konusu ziyaret sırasında 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 
sivil ve siyasi toplum örgütleri 
ile üst düzey çeşitli makamlar 
ziyaret edilerek görüş alış verişinde 
bulunuldu. Gerçekleştirilen 
ziyaretlerde DAÜ hakkında detaylı 
bilgiler verilerek olası iş birlikleri 
görüşüldü. DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) yasa 
ile kurulmuş tek devlet üniversitesi 

olduğunun ifade edildiği ziyaretler 
sırasında DAÜ’nün uluslararası 
sıralama kuruluşları tarafından 
da kalitesinin tescillendiği ve 
Quacquarelli Symonds (QS) 
tarafından 30 Mart 2024’e kadar 
oldukça yüksek bir puan olan 4 
yıldıza layık görüldüğü belirtildi. 
Öte yandan, DAÜ’nün Times 
Higher Education 2023 Dünya 

Üniversiteler Sıralaması’nda 
501-600 bandında yer aldığı ve 
Çin merkezli ShanghaiRanking 
tarafından açıklanan Dünya 
Üniversiteler Akademik 
Sıralaması’nda Turizm Yönetimi ve 
Otelcilik alanında dünyada 44’üncü 
sırayı elde ederek, KKTC’de ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nde 1’inci 
sırada yer aldığı üzerinde duruldu. 

DAÜ’nün İş Birlikleri Görüşüldü
DAÜ’nün dünyanın dört bir yanında 
önemli üniversiteler ile iş birliği 
içerisinde olduğunun belirtildiği 
ziyaretlerde, öğrencilerin değişim 
anlaşmaları ile farklı ülkelere 
gidebilecekleri belirtildi.   

Mezunlar Dünyanın Her Yerinde
Dünyanın her yerindeki mezunları 
ile DAÜ’nün bugüne kadar, farklı 
kültür ve ülkelerden 75.000’in 
üzerinde mezun vermenin gururunu 
yaşadığı aktarılarak, her bir 
mezununun hem ülkenin hem de 
DAÜ’nün birer fahri temsilcisi 
olduğu belirtildi. Söz konusu 
ziyaretlerde dünyanın farklı 
bölgelerinde iyi pozisyonlarda 
çalışan mezunlar hakkında bilgiler 
de verildi. 
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Verdiği kaliteli eğitim ve 
sunduğu araştırma olanakları, 
birbirinden farklı uluslararası 
bağımsız üniversite sıralama 
kuruluşları tarafından üst sıralarda 
gösterilmesiyle tescillenen Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Quacquarelli Symonds (QS) 
Dünya Üniversiteler Sıralaması: 
Sürdürülebilirlik 2024 listesinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) tek üniversitesi olarak yer 
alma başarısını gösterdi. 

Üniversiteleri dünyanın en büyük 
çevresel, sosyal ve yönetsel 
sorunlarıyla mücadele etme 
yeteneğine göre sıralayan QS 
Dünya Üniversiteler Sıralaması: 
Sürdürülebilirlik 2024 listesi, 
5 Aralık 2023 Salı günü, saat 
12:00’de açıklandı. Sıralamaya 
dünya çapında başvuruda bulunan 
üniversiteler arasından 1,397 
üniversite dahil edildi. Dünyada 
birinci sırayı Kanada’dan University 
of Toronto elde ederken, Amerika 

Birleşik Devletleri’nden University 
of California Berkeley ikinci, 
İngiltere’den The University of 
Manchester ise üçüncü sırada 
yer aldı. Sıralamaya Türkiye 
Cumhuriyeti’nden 23, Güney 
Kıbrıs’tan iki üniversite girerken, 
KKTC’den ise sıralamaya giren 
tek üniversite DAÜ oldu. QS 
Dünya Üniversiteler Sıralaması: 
Sürdürülebilirlik 2024 listesinde 

1101-1150 bandında yer alan 
DAÜ’nün en yüksek puan aldığı 
alanlar Çevresel Araştırma, Eşitlik 
ve Sağlık & Refah oldu. DAÜ’ye 
başarı sertifikaları QS Kıdemli 
Başkan Yardımcısı Ben Sowter’in 
imzasıyla iletildi.

“DAÜ İlklerin Üniversitesidir”
Başarıya ilişkin açıklamalarda 
bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Hasan Kılıç, açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın tüm maddeleri 
hakkında özenle yürütmekte 
olduğumuz çalışmalar, 
üniversitemizi bir başka uluslararası 
bağımsız dünya üniversite sıralama 
kuruluşu listesine daha taşımıştır. 
DAÜ KKTC’nin yasayla kurulmuş 
ilk ve tek devlet üniversitesi olarak; 
ülke ve bölge yükseköğretimine 
öncülük ederken, yine ilkleri 
başarmakta ve tarihimizde ilk kez 
girme başarısını gösterdiğimiz QS 
Dünya Üniversiteler Sıralaması: 
Sürdürülebilirlik 2024 listesinde 
ülkemizden listeye dahil edilen 
tek üniversite olmanın gururunu 
yaşamaktadır. Bu sıralamada yer 
almamızı sağlayan ve emekleriyle 
üniversitemizi dünyanın üst 
sıralarına taşımayı sürdüren DAÜ 
personeline elde edilen bu başarı 
için en içten teşekkürlerimi sunuyor, 
başarılarının devamını diliyorum.”

DAÜ, ANKARA’DA ÜST DÜZEY TEMASLARDA BULUNDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü tarafından 
düzenlenen I. Ulusal Doğu Akdeniz 
Beslenme ve Diyetetik Kongresi, 7 
Aralık 2023 Perşembe günü, saat 
09:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda düzenlenen açılış 
töreninin ardından başladı. 

Kongrenin açılış töreninde DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkan 
Vekili Ersun Kutup, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Kıbrıs Türk 
Diyetisyenler Birliği Başkanı Hidayet 
Ağören, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
dekan yardımcıları, bölüm başkanları, 
öğretim üyeleri ile çok sayıda katılımcı 
yer aldı.

“Kongreden Büyük Heyecan 
Duyuyoruz”
Açılışta konuşan Kongre Başkanı 
Prof. Dr. Emine Yıldız katılımlarından 
dolayı herkese hoş geldiniz diyerek, 
gerçekleştirilecek olan söz konusu 
kongreden büyük heyecan duyduğunu 
bildirdi. Prof. Dr. Yıldız, DAÜ’nün 
kurumsal yapısı ve KKTC’nin en 
donanımlı üniversitesi olması nedeniyle 
gururlandığını belirterek, kongrenin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. Türkiye’den 
birçok meslektaşının da desteğini 
aldıklarını aktaran Prof. Dr. Yıldız, 
verimli bir kongre geçmesini temenni 
etti. Ardından konuşan Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü Başkanı ve 
Kongre Başkanı Doç. Dr. Ceren Gezer 
konuşmasına Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü hakkında verdiği bilgiler 
ile başlayarak, Bölümün SABAK 
Akreditasyonuna sahip olduğunun 
da altını çizdi. Kongrenin gelişim 
süreçleri hakkında bilgiler veren Doç. 
Dr. Gezer, kongrenin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek, 
kongrenin güzel geçeceğine inandığını 
bildirdi. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
Fakülte hakkında bilgiler vererek, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin ülkeyi 
sağlık bilimleri alanında daha ileriye 
götürmek için sağlık bilimciler 
yetiştirmeyi misyon edindiğini bildirdi. 
Sağlık alanının sürekli gelişme 
istediğini aktaran Prof. Dr. Malkoç, bu 
bağlamda fakülte olarak çalışmaların 
her zaman devam ettiğinin altını 
çizdi. Kongreye destek olan herkese 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Malkoç, 
yoğun tempolarına rağmen kongreye 
katılan tüm katılımcılara teşekkürlerini 
iletti. Prof. Dr. Malkoç, kongrenin 
bilimsel açıdan bol paylaşımlı ve 
verimli geçmesini temenni etti. 

“DAÜ Ülke Yükseköğretiminin 
Gelişmesinde Başrol Oynuyor”
DAÜ Rektörlüğü adına konuşma 
gerçekleştiren Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe DAÜ’nün KKTC’nin yasa ile 
kurulmuş ilk ve tek devlet üniversitesi 

olduğunun altını çizerek, DAÜ’nün 
ulusal ve uluslararası birçok kongreye 
ev sahipliği yaparak ülke ve bölge 
yükseköğretiminin gelişmesinde başrol 
oynadığını vurguladı. Öğrencilerin en 
üst düzeyde yetişmeleri için sosyal, 
kültürel ve sanatsal etkinliklere 
önem verildiğini aktaran Prof. Dr. 
Karatepe, DAÜ’nün dünyada sayılı 
üniversiteler arasında yer aldığını 
vurguladı. Prof. Dr. Karatepe, topluma 
hizmet konusunda DAÜ’nün büyük 
sorumluluklar üslendiğini belirterek, 
uluslararası sıralama kuruluşları 
tarafından da kalitesinin tescillendiğini 
aktardı. Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
2018 yılında ülkemizde bir ilki 
gerçekleştirerek Avrupa Sağlık ve 
Rehabilitasyon Yükseköğretim 
Enstitüleri Konsorsiyumu’na kabul 
edildiğini aktaran Prof. Dr. Karatepe, 
KKTC ve TC’de söz konusu 
konsorsiyuma üye olan tek üniversite 
olma özelliği taşıdığını vurguladı. 
Prof. Dr. Karatepe, kongrenin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek kongrenin 
verimli geçmesini temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından 
yurtdışında olduğu için etkinliğe 
katılamayan DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk’in gönderdiği mesaj 
okundu. Dr. Özcenk mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Eminim ki bu 
kongre, alanın önde gelen uzmanlarını 
bir araya getirerek bilgi paylaşımını 
teşvik edecek, yeni buluşlara zemin 
hazırlayacak ve geleceğin beslenme 

trendlerini tartışma fırsatı sunacaktır. 
Kongre vesilesiyle, beslenme ve 
diyetetik alanındaki yeniliklere 
katkı koyacak olan tüm katılımcılara 
teşekkür eder, kongremizin verimli ve 
başarılı geçmesini temenni ederim.”

Açılış konuşmalarının ardından 
gerçekleştirilen müzik dinletisi 
sonrasında Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
oturum başkanlığında, Dr. Cemal 
Cevheroğlu, Yrd. Doç. Dr. Müjgan 
Öztürk, Öğretim Görevlisi Gülcan 
Dürüst Sakallı ve Uzm. Fzt. Hayriye 
Tomaç’ın katılımı ile “Bariatrik Cerrahi 
ve Multidisipliner Yaklaşımlar” konulu 
ilk oturum gerçekleştirildi.  Kongrenin 
ilk gününde “Beslenme Modelleri ve 
Mikrobiyota”, “Diyet ve Beslenme: 
Farklı Yaklaşımlar” ile “Polifenoller 
ve Beslenme” konularında oturumlar 
yapıldı. 

Beslenme ve Diyetetik alanı ile 
ilgili güncel konuların, alanında 
uzman konuşmacıların katılımıyla 
düzenlenen I. Ulusal Doğu Akdeniz 
Beslenme ve Diyetetik Kongresi 9 
Aralık 2023 tarihine kadar devam etti. 
Kongre süresince “Obezite Mercek 
Altında”, “Çocukluk Çağı Obezitesi”, 
“Inflammation and Nutrition”, “Gut 
Microbiota, Nutrition and Cancer” 
konularında oturumlar, “Beslenme ve 
Diyetetik Eğitimi: Öğrenci, Mezun, 
Meslek Örgütü ve Akademik Başarı” 
konulu mezun ve öğrenci buluşması ile 
sözel bildiriler gerçekleştirildi. 

I. ULUSAL DOĞU AKDENİZ
BESLENME VE DİYETETİK KONGRESİ DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Turizm İşletmeciliği ve 
Rekreasyon Bölümü’nde 
öğrenim gören öğrenciler, 
Spor ve Rekreasyon Yönetimi 
dersi kapsamında Gazimağusa 
Shamrock’ta bir gece 
organize etti. Sınavlar sonrası 
düzenlenen bu etkinliğe DAÜ 
öğrencileri çok yoğun ilgi 
gösterdi.

Kültürlerarası etkileşimin 
ön planda olduğu gecede, 
öğrencilerin yanı sıra birçok 
araştırma görevlisi ve öğretim 
elemanı da gecede yer alıp 
öğrencileriyle keyifli vakit 
geçirme imkanı buldular. 
Bowling, gözü kapalı 

bowling, Play Station, bilardo, 
masa futbolu gibi değişik 
turnuvaların yer aldığı gecede 
gençler birbirleriyle yarıştı 
ve her turnuvanın galibi ödül 
almaya hak kazandı. Tamamını 
farklı ülkelerin oluşturduğu 
gözü kapalı bowling etkinliği 
için bir araya gelen öğrenciler 
“Her birimiz bu etkinliğe 
farklı bakış açıları, kültürler 
ve deneyimlerle geldik. Farklı 
kökenlerimize rağmen, görsel 
engelli bireylerin karşılaştığı 
zorlukları deneyimledik ve 
anladık” şeklinde konuştu. 
Etkinlik Genel Koordinatörü 
ve DAÜ Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Nazenin Ruso Kandemir 
ise haftaya özel düzenledikleri 

özellikle gözü kapalı bowling 
turnuvasının amacının birlikte 
engelleri aşmaya, çeşitliliği 
kucaklamaya ve rekreasyonel 
etkinliklerin gerçekten herkes 
için erişilebilir olduğu bir 
dünya için mücadele etmek 
gerektiğinin altını çizdi. Ödüller 
gece sonunda Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Öztüren 
tarafından verildi. “Oyunlar, 
insanlar arasındaki farklı 
kültürlerin çeşitliliğini yansıtır” 
diyen DAÜ Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
fakültelerinin her dönem 
bu tür kampüs dışı birçok 
projeyi hayata geçirdiğini 
belirterek, öğrencilerin bu 
uygulamalardan son derece 
memnun olduklarının da 
altını çizdi. Prof. Dr. Öztüren, 
etkinliğin gerçekleşmesinde 
emeği olan öğrencilere ve 
Fakülte Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr Nazenin Ruso 
Kandemir’e teşekkürlerini 
iletti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri programı öğrencilerini bir 
araya getirerek, 7 Aralık Uluslararası 
Sivil Havacılık Günü’nü özel bir panelle 
kutladı. Etkinlik, DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Öztüren’in açılış 
konuşmasıyla başladı.

Açılışta ayrıca Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe de konuşma yaptı. 
Prof. Dr. Karatepe, DAÜ’nün dünya 
sıralamalarında lider bir konumda 
olduğunu vurgulayarak, üniversitenin 
başarılarına dikkat çekti ve havacılık 
programlarının DAÜ için taşıdığı 
önemi vurgulayarak, üniversiteye ve 
öğrencilere sunduğu önemli fırsatları 
belirtti.

Prof. Dr. Ali Öztüren, panelin 
devamında programın ev sahipliğini 
üstlenen Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri öğrencilerini ve sektör 
profesyonellerini bir araya getirerek, 
havacılık sektöründeki güncel 
konuların tartışıldığı bir platform 
oluşturduklarını ifade etti. Panelde 
sektörün önde gelen isimleri, havacılık 
alanında kariyer yapma imkanları, 

eğitim gereksinimleri ve sektördeki 
güncel gelişmeler hakkında bilgi verdi. 
Panelin katılımcıları arasında; Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sivil 
Havacılık Dairesi Müdürü Mustafa 
Sofi, Türk Hava Yolları Kuzey Kıbrıs 
Müdürü Pınar Ayvaz Arıkan ve Pegasus 
Havayolları Kaptan Pilotu D. Çağrı Er 
gibi uzmanlar yer aldı.

DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu 
bünyesinde sunulan Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri programını tanıtan 
Prof. Dr. Öztüren, programın öğrencilere 
hem teorik, hem de pratik bilgiler 
sunarak sektöre hazır kabin memurları 
yetiştirmeyi amaçladığını belirtti.

Etkinlikte ayrıca, 2022-2023 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde başarılı olan 
öğrencilere Yüksek Şeref ve Şeref 
sertifikaları takdim edildi. Türk Hava 
Yolları Kıbrıs Müdürü tarafından 
yapılan çekilişle etkinliğe katılan 
öğrencilere istedikleri ülkelere gidiş 
dönüş bileti hediye edildi.

Panel sonunda Prof. Dr. Ali Öztüren, 
panel katılımcılarına günün anısına 
teşekkür sertifikası ve çeşitli materyaller 
takdim ederek etkinliği sonlandırdı.

TURİZM FAKÜLTESİ, ULUSLARARASI SİVİL HAVACILIK GÜNÜ PANELİYLE 

HAVACILIĞIN GELECEĞİNE IŞIK TUTTU

GÖZÜ KAPALI BOWLİNG İLE ENGELLERİ AŞAN TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ, 
KÜLTÜRLERARASI ETKİLEŞİM İÇİN BİR ARAYA GELDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM), 5 Aralık Dünya 
Gönüllülük günü kapsamında birbirinden 
farklı projelere imza attı. Bu bağlamda 
gerçekleştirilen projeler arasında kıyafet 
toplama kampanyası, Özen Yaşlılar Evi ziyareti, 
kampüs içerisinde yaşayan can dostlarına 
mama ve su kabı tasarımı, diyabet ve egzersiz 
hakkında bilgilendirme semineri ile Ötüken 
Özel Eğitim Okulu’na gerçekleştirilen ziyaret 
yer aldı. 

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü sosyal sorumluluk projesi 
dersi kapsamında kıyafet toplama kampanyası 
gerçekleştirdi. Fakültelere yerleştirilen 
yardım kutuları ile hayata geçirilen kampanya 
kapsamında toplanan kıyafetler ihtiyaç sahibi 
öğrencilere verilecek.  Söz konusu kampanya 18 
Aralık 2023 tarihine kadar devam edecek. 

Öte yanda Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü’nden bir grup öğrenci Özen Yaşlılar 
Evi’ne ziyaret gerçekleştirirken başka bir 
grup Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencileri ve Turizm Kulübü öğrencileri 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte Ötüken Özel Eğitim 
Okulu’nu ziyaret ettiler. Balonlarla içeri giren 
öğrenciler Turizm Kulübü tarafından hazırlanan 
yiyecekleri ikram ettikten sonra bahçede 
oyunlar oynayarak keyifli saatler geçirdiler. 
Yine Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
gönüllü öğrencileri kampüs içerisinde yaşayan 
can dostlar için kampüs içerisinde bulunan 10 
farklı noktaya (Lokal Cafe, Sultan Cafe, Break 
Point, Kozi, Eğitim Fakültesi, İletişim Fakültesi 
Mimarlık Fakültesi, Özay Oral Kütüphanesi, 
Ekor Vista ve Sandras Cafe) su borularından 
tasarladıkları 10 adet mama ve 10 adet su kabını 
yerleştirdiler. 

5 Aralık Dünya Gönüllülük Günü kapsamında 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ile iş birliği içerisinde 
‘Diyabet ve Egzersiz’ konusunun görüşüldüğü 
seminer ve egzersiz temalı bir atölye çalışması 
gerçekleştirildi. Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
adına Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir’in 
açılışını yaptığı etkinlikte, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
katılımcılara konuyla ilgili önemli bilgiler 

verdi. Prof. Dr. Malkoç’un konuşmasının 
ardından Uzman Fizyoterapist Ayşen Karaman 
ise egzersizin önemini vurguladıktan sonra 
katılımcılara uygulamalı olarak egzersiz 

yaptırdı. Etkinlik sonunda konuşmacılara 
teşekkür mektupları DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arzu Abiç tarafından verildi.
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5 ARALIK DÜNYA GÖNÜLLÜLÜK GÜNÜ UNUTULMADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi Üyesi ve DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Eda Yazgın 5 Aralık Dünya Gönüllüler 
Günü ile ilgili açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. 
Yazgın yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Dünya Gönüllüler Günü, Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu’nun 1985 yılında aldığı kararla 
her yıl 5 Aralık’ta kutlanıyor. Gönüllüler 
gününde gönüllülük bilincinin yerelden küresele 
teşvik edilmesi ve savunuculuğu amaçlanıyor. 
Gönüllüler günü, küresel ölçekte kar amacı 
gütmeyen kurum ve kuruluşlar, sivil toplum 
ve dayanışma platformları, akademi ve özel 
sektör çalışanlarının iş birliği halinde çalışarak 
ortak değerlerde buluşarak üretmenin ve 

dayanışmanın yaşama geçirilmesi için eşsiz bir 
fırsat yaratmaktadır. Günümüzün çoklu krizler 
yaşayan dünyasında, Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerinin başarısı için gönüllülüğün hayati 
bir önem taşıdığı bilinmektedir. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü özelinde 
birlikte hareket etmenin gücünü vurguluyor, 
birlik ve dayanışma içinde iş birlikli eylemin 
yapıcı ve verimli etkisine örnek oluşturmak 
amacıyla, üniversite öğrencileri merkezli 
toplumsal duyarlılık misyonu çerçevesinde gün 
içinde çeşitli etkinlikler gerçekleştirecek. DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi toplumun her bir 
bireyine, dünyanın daha iyi bir yer olabilmesi 
için gönüllüğünün gücünü keşfetme çağrısı 
yapıyor.” 

TOPLUMSAL 
DUYARLILIK MERKEZİ 
5 ARALIK DÜNYA 
GÖNÜLLÜLER GÜNÜ 
İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA
BULUNDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi ile Adalet Meslek 
Yüksekokulu 2022-2023 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde başarı göstererek 
şeref ve yüksek şeref belgesi almaya hak 
kazanan öğrencileri için sertifika töreni 
düzenledi. Ahmet Necdet Sezer Hukuk 
Fakültesi Binası, Prof. Dr. Aydoğan 

Özman Amfisi’nde (LA1) düzenlenen 
tören ile başarı sertifikası almaya hak 
kazananlara belgeleri fakülte dekanı ve 
öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. 
Söz konusu sertifika törenine DAÜ Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Cumhuriyetçi 
Türk Partisi (CTP) Genel Başkanı Doç. 
Dr. Tufan Erhürman da katıldı. Başarılı 

olan öğrencilere sertifikalarının takdim 
edilmesi öncesinde Hukuk Fakültesi’nde 
uzun yıllar çok önemli katkıları bulunan 
İdare Amiri Demet Onat Safaoğlu ile 
İdare Amiri Bertuğ Salimer’e üniversiteye 
vermiş oldukları değerli hizmetlerden 
dolayı teşekkür plaketleri Doç. Dr. Tufan 
Erhürman tarafından takdim edildi.   
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika Töreni 
gerçekleştirdi. DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
düzenlenen sertifika töreninde yaklaşık 
60 öğrenci göstermiş oldukları akademik 
başarıdan dolayı sertifikalarını aldı.

Tören, lisans öğrencilerinden Ada 
Dedeoğlu ve Yaren Özoğul ile doktora 
öğrencisi Şerife Hikmet’ın gerçekleştirdiği 
resim sergisi ve lisans öğrencilerinden 
Göksu Sungurtekin, Ertuğrul Koç ve 
Hüseyin Berk Pehlivan’nın gerçekleştirdiği 
müzik performansının ardından başladı. 
Tören açılışında konuşan DAÜ Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rafooneh 

M. Sani, mimarlıkta başarının bir 
süreç olduğunu belirterek, çalışmanın 
sürekliliğinin, yaratıcılığın ve yapılı 
çevreye karşı duyulan heyecanın önemine 
dikkat çekti. Ödül alan öğrencilerin, 
akademik başarılarının yanında mimarinin 
sahip olduğu dönüştürücü güce dair derin 
bir anlayış sergilediklerini de belirtti.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Resmiye Alpar Atun, mimarlık 
eğitiminin önemini vurgulayarak, 4 
yıllık süreçte edinilen deneyimin sadece 
akademik bilgi ile sınırlı olmadığını, aynı 
zamanda ileriye yönelik geniş kapsamlı 
bir altyapı oluşturduğunu ifade etti. 
Öğretim üyeleriyle gerçekleştirilen proje 
süreçleri, öğrencilerin katkıda bulunduğu 

ekip çalışmaları ve kampüs ortamının, 
öğrencilerin gelecekteki başarıları 
için önemli bir değer ile her zaman 
hafızalarında onlara yol gösterici bir rehber 
oluşturacağını belirtti. Prof. Dr. Atun, 
öğrencilerin ileriye yönelik başarılarına 
güveninin tam olduğunu ifade etti. 

Açılış konuşmalarının ardından başarı 
gösteren öğrencilere başarı belgeleri 
Dekan Prof. Dr. Atun, Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Sani ve öğretim üyeleri 
tarafından takdim edildi. Tören, Mimarlık 
Bölümü lisans öğrencisi Amir Hesam 
Falah Davoodi’nin gerçekleştirdiği müzik 
performansının ardından sona erdi. 

MİMARLIK FAKÜLTESİ , MİMARLIK BÖLÜMÜ

ŞEREF VE YÜKSEK ŞEREF SERTİFİKA TÖRENLERİ YAPILDI
HUKUK FAKÜLTESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi; Turizm ve Otelcilik Teknolojileri 
konusunda lider akademisyen Prof. Dr. 
Cihan Çobanoğlu’nu öğrencileriyle 
buluşturdu. Güney Florida Üniversitesi, 
Otelcilik ve Turizm İşletmeciliği 
Yüksekokulu Dekanı, M3 Konaklama 
Teknolojileri Merkezi Direktörü ve aynı 
zamanda “McKibbon Hospitality Profesörü” 
unvanına sahip olan Prof. Dr. Cihan 
Çobanoğlu, DAÜ Turizm Fakültesi, Uzaktan 
Eğitim Otel İşletmeciliği Yüksek Lisans 
Programı dersine konuk konuşmacı olarak 
katıldı. Turizm 4.0 dersinin Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Seden Doğan’ın ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlikte, Prof. Dr. Çobanoğlu, 
öğrencilere konuk olduğu ders kapsamında 
ilham verici ve bilgilendirici bir sunum 
gerçekleştirdi. DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. 
Çobanoğlu’na, öğrencilerle paylaştığı 
değerli bilgiler, deneyim ve zaman için 
teşekkürlerini iletti. Ayrıca, etkinliğin 
fakülte ve öğrencilere sağladığı önemli 
kazanımlar konusundaki düşüncelerini 
paylaştı.

“Öğrencilere İlham Verdi”
Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Cihan 
Çobanoğlu’nun etkileyici sunumu ve 
bilgi paylaşımının, öğrencilere turizm ve 
ağırlama teknolojileri alanındaki güncel 
gelişmelerle daha yakından tanışma fırsatı 
sunduğunu vurguladı. Bu etkileşimli 
deneyim sayesinde öğrencilerin sektördeki 
yenilikleri daha derinlemesine anlama fırsatı 
bulduklarını ifade etti. Aynı zamanda, Prof. 
Dr. Çobanoğlu’nun alanındaki lider konumu 
ve kariyerinde elde ettiği başarıların 
öğrencilere ilham verdiğini belirten Prof. 
Dr. Öztüren, bu tür etkinliklerin öğrencilerin 
kariyer hedeflerine ulaşmalarında kritik 
bir rol oynadığını dile getirdi. Prof. 
Dr. Öztüren, “Bu tür konuk konuşmacı 
etkinlikleri, öğrencilerimizin sadece teorik 
bilgilerle değil, aynı zamanda sektördeki 
uzmanların deneyimleriyle de donanmalarını 
sağlayarak onları geleceğin liderleri olarak 
yetiştirmemizde kritik bir rol oynuyor” 
ifadesinde bulundu. Prof. Dr. Ali Öztüren, 
bu sunumun, öğrencilerin akademik ve 
profesyonel gelişimlerine önemli katkılarda 
bulunduğunu ve fakültenin uluslararası 

alandaki etkinliklerini güçlendirdiğini 
belirterek, ayrıca dersi yürüten Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Seden Doğan’a bu değerli 
konuşmacıyı öğrencilerle bir araya 
getirdiği ve tüm katkılarından dolayı için 
teşekkürlerini sundu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) en çok tercih edilen İç Mimarlık 
Bölümü olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü; INAR 492/ITAS 402 – İç 
Mimarlık Atölyesi VI dersleri kapsamında, 
Gazimağusa’da bulunan malzeme 
tedarikçisi olan firma ve mobilya imalat 
atölyelerine teknik gezi düzenledi.

Teknik geziler; DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker ve Yrd. 
Doç. Seyit Ermiyagil ile Bölüm Araştırma 
Görevlileri Gülde Kasım ve Şevin Emektar 
tarafından, DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç 
Mimarlık Bölümü dördüncü sınıf İngilizce 
ve Türkçe programlarında yer alan ve 
tamamen paralel yürütülen bu iki dersin 
mezun adayı öğrencileri için düzenlendi.

Malzeme ve Üretim Hakkında Teknik 
Bilgiler Aldılar
Teknik gezinin birinci durağı 
Gazimağusa’da yer alan Mepaş Ltd. 
oldu. Öğrenciler, Mepaş Ltd. bünyesinde 
bulunan uluslararası markaların; seramik, 
vitrifiye, batarya, profil, parke ve benzer 
ürünleri incelediler. Ardından gezinin 
ikinci ve üçüncü durağı Gazimağusa 
Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan 
Arredo ve Enn Store oldu. Öğrenciler, sabit 

ve hareketli mobilya üretim yöntemleri 
ve çeşitli malzemeler ve detaylar ile ilgili 
bilgi aldılar. Öğrenciler ayrıca mobilya ve 
kapı imalatı, kaplama ve boya faaliyetlerini 
de atölyede gözlemleme şansı buldular.

Öğretim Üyeleri ve Araştırma Görevlileri 
önderliğinde gerçekleştirilen gezide, 
öğrencilerin mobilya üretim yöntemleri 
ve malzemeleri incelemekten oldukça 
heyecan duydukları belirtildi. Öğretim 
Üyeleri ayrıca İç Mimarların işlevsel 
ve estetik mekanlar yaratabilmeleri 
için kullanacakları malzemeye ait 

üretim ve biçimlendirme yöntemlerine 
hakim olmaları gerektiğini; doğru 
malzemenin doğru yerde ve doğru 
biçimde kullanılmasının iyi tasarımı 
getirdiğini; her gün yeni bir malzemenin 
üretildiği ve kullanıma sunulduğu bir 
ortamda, tasarımcının, en azından doğal 
ve yapay olarak üretilmiş malzemelerin 
başlıcalarının hammaddelerini ve bunlar 
üzerinde uygulanan işlemleri bilmek 
zorunluluğunu vurguladılar. Firmalarda 
öğrencilere derinlemesine teknik bilgi 
veren yetkililer de eğitim-sanayi iş 
birliğinin önemine vurgu yaptılar.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı PUGWASH Uluslararası İlişkiler 
Kulübü, “Sivil Toplum Kuruluşlarının 
Kıbrıs Barış Sürecindeki Rolü” konulu bir 
panel düzenledi. 
 
“#Lets Talk Cyprus” etiketiyle 6 Aralık 
Çarşamba günü, BEA5’te saat 14:00’te 
gerçekleştirilen panele, DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen, Kıbrıs’taki Birleşmiş 
Milletler Barış Gücü’nü (UNFICYP) 
temsilen Mustafa Öngün ve Maria Tsiarta, 
Unite Cyprus Now oluşumunu temsilen 
ise Kemal Baykallı panelde konuşmacı 
olarak yer aldılar. 

Fakülte öğretim elemanları ve 
öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği 
panelde konuşmacılar; geçmişten 
bugüne Kıbrıs Müzakereleri, Birleşmiş 
Milletler’in adadaki rolü ve sivil toplum 
kuruluşlarının barış üzerindeki önemi 
konularını ele aldı. İki saat süren etkinlik, 
PUGWASH Uluslararası İlişkiler 
Kulübü Başkanı Halef Kurt tarafından 
konuşmacılara plaket takdimi ile sona 
erdi. 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ 
KIBRIS BARIŞ SÜRECİNDEKİ ROLÜ TARTIŞILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nigar Taşpınar, “Finansal 
Okuryazarlık ve Kripto Paralar” 
başlıklı bir yazı kaleme aldı. Yrd. Doç. 
Dr. Taşpınar söz konusu yazısında şu 
ifadelere yer verdi:

“Son yıllarda özellikle gençler arasında 
kripto paralara olan ilgi artmıştır. 
Kripto paralar, dijital varlıklar olarak 
adlandırılan ve genellikle merkezi 
olmayan blok zinciri teknolojisi 
üzerine kurulu olan dijital paralardır. 
Kripto paraların hızlı değer artışı ve 
teknolojik imkanlar ülkemizde de 
yatırım amaçlı kullanımını artırmıştır. 
Ancak, gençlerin kripto paralara olan 

bu ilgisi finansal okuryazarlık eksikliği 
ve riskleri anlamama sorunlarına yol 
açabilir. Kripto paraların volatilitesi yani 
oynaklığı yüksektir ve piyasalar hızla 
değişebilir, bu da ciddi finansal risklere 
yol açabilir. Kripto varlık piyasalarını 
ve finansal riskleri anlayabilmek için 
finansal okuryazar olmak büyük öneme 
sahiptir. 

Ülkemizde finans alanında eğitim almanın 
önemi yeterince anlaşılmamaktadır. 
Finans eğitimi bireylere temel finans 
bilgisi, kişisel bütçe yönetimi, genel 
ekonomik prensipler, sayısal verileri 
anlayıp yorumlayabilmenin yanında 
risk yönetimi stratejileri geliştirme, 
yatırım olanaklarının değerlendirilmesi 
ve sermaye piyasalarını takip edebilme 

becerileri kazandırır. Bu beceriler 
bireylerin finansal geleceklerini güvence 
altına almayı ve iş dünyasında başarılı 
olmalarını sağlar. 

İlk adım olarak yapılması gereken finans 
piyasalarına ve kripto varlıklara ilgi 
duyan gençleri finansal okuryazarlık 
konusunda teşvik etmek olmalıdır. 
Finansal risklerin anlaşılabilmesi ve 
yönetilebilmesi için yapabileceğiniz 
getirisi en yüksek yatırımın finans 
eğitimi almak olduğunu unutmayın.”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
öğrencisi Lugain Talaat Dahab yıllar önce 
babasının eğitim gördüğü üniversitede 
eğitim alacak olmanın mutluluğunu 
yaşıyor. 2023-2024 Akademik Yılı’nda 
DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde eğitim 
hayatına başlayan Lugain Talaat Dahab 
babasının tavsiyesi üzerine DAÜ’de 
eğitim almaya karar verdiğini belirtti. 
Babası Talaat Mohamed Hassan Dahab’ın 
DAÜ Mühendislik Fakültesi’nde eğitim 
aldığını bildiren Lugain, babasından 

her zaman DAÜ’nün eğitim kalitesini 
duyduğunu vurguladı.

Babasından DAÜ’deki öğrencilik 
yılları hakkında bilgiler aldığını aktaran 
Lugain Talaat Dahab, DAÜ’nün 
Kıbrıs’taki en iyi üniversite olduğunu 
ve eğitim kalitesinin çeşitli kurumlarca 
tescillendiğini vurguladı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tümer’e Ziyaret
DAÜ Mimarlık Bölümü öğrencisi Lugain 
Talaat Dahab, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Tümer’i makamında 
ziyaret etti. 4 Aralık 2023 Pazartesi 
günü, saat 10:30’da gerçekleştirilen söz 
konusu ziyarette eğitim hayatına DAÜ’de 
başlayan Dahab’a başarılar dileyen 
Prof. Dr. Tümer, DAÜ’lü olmanın 
bir ayrıcalık olduğunun altını çizdi. 
Dahab gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’de eğitim almaktan ve nesilden 
nesile DAÜ’lü olmaktan dolayı gurur 
duyduğunu belirtti.

NESİLDEN NESİLE DAÜ’LÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü Öğrenci Kulüpleri 
Birimi’ne bağlı Dağcılık ve Doğa 
Sporları Kulübü, Kıbrıs’ın tarihi 
ve doğal güzelliklerine yolculuğa 
devam ediyor. Bu bağlamda Kulüp 
üyeleri tarafından Kantara bölgesine 
bir doğa yürüyüşü düzenlendi. 
Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 

üyeleri Kantara Meydanı’ndan 
başlayan yürüyüşte Kıbrıs’a özgü 
endemik bitkileri gözlemleme imkanı 
yakaladı. Tırmanış yürüyüşünde 
deniz seviyesinden 700 metre 
yüksekte bulunan ve 7. yüzyılda 
meydana gelen Arap akınlarına 
karşı kıyı şeridini korumak için inşa 
edildiğine inanılan Kantara Kalesi’ne 
ulaşan öğrenciler, eski savunma 

çukurlarının, asker koğuşlarının, su 
sarnıçlarının, tonozlu odaların, saat 
kulelerinin kalıntılarına şahit oldular. 
Kantara Kalesi’nin muhteşem Kuzey 
ve Güney kıyı şeridi manzarasına 
sahip olan bölgede fotoğraf 
çektirmeyi de ihmal etmeyen 
öğrenciler düzenledikleri gezi 
sayesinde doğayla iç içe bir deneyim 
yaşamanın tadına vardılar.

DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ’NDEN 
DOĞA YÜRÜYÜŞÜ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Hindistan, 
Sudan ve Libya öğrenci birlikleri 
çeşitli etkinlikler düzenledi. Kampüsün 
farklı bölgelerinde, eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen etkinliklerde uluslararası 
öğrenciler DAÜ’deki kültürel çeşitliliğin 
keyfini çıkardı. Etkinliklere DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tümer de 
katıldı. Hindistan Öğrenci Birliği, DAÜ 

Aktivite Merkezi bahçesinde Bollywood 
Film Gecesi düzenledi. Söz konusu 
etkinlikte katılımcılar Bollywood’un 
büyüsü altında, Hindistan sinemasının 
müzikleri ve sinematik dehasının tadına 
vardı.

Sudan Öğrenci Birliği, Aktivite 
Merkezi Salonu’nda genel toplantı 
gerçekleştirdi. Söz konusu toplantıda 
Sudan uyruklu öğrenciler arasındaki 

bağların güçlendirilmesi, birlik ve 
beraberliğin pekiştirilmesi amaçlandı.
Libya Öğrenci Birliği, Pop Art yurdunda 
Etkinlik Oyunları Haftası Finali’ni 
gerçekleştirdi. Etkinlikte kazananlara 
kupa ve madalyaları takdim edildi. 
Etkinlik kapsamında hafta boyunca 
oynanan oyunlarda heyecan üst düzeyde 
gerçekleşirken, takım oluşturma 
etkinliklerinin Libya Öğrenci Birliği’nin 
dinamik ruhunu yansıtması hedeflendi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Arama ve Kurtarma 
Kulübü (DAÜ KUT) acil durumlara hazır bulunurluk, olası 
doğa etkinlikleri öncesi bilgilendirme ve her yıl düzenlenen 
Üniversiteler Arama Kurtarma Oyunları’na hazırlık 
kapsamında ihtiyaç duyduğu eğitimlerine başladı. DAÜ KUT 
yıl boyunca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sivil 
Savunma Teşkilat Başkanlığı tarafından sağlanacak olan teorik 
ve pratik eğitimlerin ilkine 30 Kasım 2023 tarihinde katıldı. 

Gazimağusa Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen ve 
20 kulüp üyesinin katıldığı 4 saatlik eğitimde; acil durum 
yönetimi, iniş teknikleri ve temel ilk yardım gibi konular 
ele alındı. Kulüp üyeleri iniş eğitimi kapsamında, yüksekten 
güvenli iniş tekniklerini öğrenerek, bu beceriyi uygulamalı 
olarak deneyimledi. İlk Yardım Temelleri çerçevesinde ise 
üyeler, temel ilk yardım prensipleri ve acil durum müdahalesi 
konusundaki bilgilerini ve yeteneklerini güçlendirmiş oldu.

DAÜ KUT EĞİTİMLERE BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Uganda 
Öğrenci Birliği tarafından, 29 Kasım 2023 
tarihinde genç yaşta hayata veda eden 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Kimya 
Bölümü’nün başarılı öğrencisi Marvin 
Mwesigwa Aine için DAÜ Kilisesi’nde 
anma töreni düzenlendi. 

Törene; DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tümer, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Fizik ve 
Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı, Kimya Bölümü Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Gazi, Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi Başkanı Psk. Dr. Fatoş Özeylem 
Küçük ile Uluslararası Öğrenci Aktivite 
ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi Sorumlusu 
Cemre Mühendisoğlu’nun yanı sıra, çok 
sayıda DAÜ personeli ve öğrenci katıldı.

Törende Uganda Öğrenci Birliği’nin de bir 
parçası olan Aine’nin anısına konuşmalar 
yapıldı. Uganda Öğrenci Birliği, Aine’nin 
onuruna mum yaktı ve kürsü önüne çiçek 
bıraktı.

DAÜ KAYBETTİĞİ ÖĞRENCİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Filistin uyruklu öğrencileri, Gazze’de 
yaşanan savaş ve insanlık dramında 
şehit olanlar için gıyabında cenaze 
namazı kıldı. 8 Aralık 2023 Cuma 
günü, DAÜ II. Selim Camii İslami 
Kültür Merkezi’nde, Cuma namazında 
bir araya gelen DAÜ öğrencilerini, 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Tümer de yalnız bırakmadı. 
Öğrenciler, İsrail’in Gazze’ye yönelik 

saldırılarında hayatlarını kaybedenler 
için dua etti. 105 farklı ülkeden 
16,300’ün üzerinde öğrencisi bulunan 
DAÜ’de, 2023-2024 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde 367 Filistin uyruklu 
öğrenci öğrenim görüyor. DAÜ, 
kuruluşundan bugüne kadar toplamda 
2,120 Filistin uyruklu öğrenciyi 
mezun verdi. DAÜ tarafından yapılan 
açıklamada, 21’inci yüzyılda olmamıza 
rağmen Gazze’de kardeş Filistin halkı 
ve bölge sakinlerine karşı insanlık dışı 

suçların işlenmesi konusunda büyük 
üzüntü duyulduğu ifade edildi. DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Tümer, Kıbrıs Türk Halkı’nın 
1974 yılı öncesi uğradığı zulmü 
hatırlatarak, Filistin Halkı’nın acılarını 
anladıklarını kaydetti. Prof. Dr. Tümer, 
yaşanan soykırımın bir an önce sona 
ermesi ve başta çocuklar olmak üzere 
tüm masumlara edilen zulmün bitmesi 
temennisinde bulundu.

GAZZE’DE HAYATINI KAYBEDENLER İÇİN 
GIYABINDA CENAZE NAMAZI KILINDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 11 
Aralık 2023 Pazartesi günü, saat 14:30’da, fakülte binasında 
düzenlenecek tören ile Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin Amfisi, 
Ortak Araştırma Laboratuvarı, Uzm. Ecz. Mertdoğan Soyalan 
Uygulama Eczanesi ve DAÜ Deney Hayvanları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi’nin (DAÜ – EFDAM) açılışlarını 
gerçekleştirecek. Törende ayrıca bu girişimlere destek veren 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Gazimağusa Belediyesi, 
Dem’s Construction, Dorhan Medikal, Vem İlaç ve İzzet-Taner 
Çelik’e teşekkür plaketi takdim edilecek.

Fakültenin Kurucusu Prof. Dr. Şahin’e Vefa
DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin kurucusu olan ve 2022 yılında 
vefatıyla DAÜ’yü ve Eczacılık dünyasını yasa boğan Prof. Dr. 
Mustafa Fethi Şahin’in isminin verileceği amfi, fakültenin en 
büyük amfisi olma özelliğini taşıyacak. 

Ortak Araştırma Laboratuvarı
Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin’in girişimleri ile yaptırılan 
ortak araştırma laboratuvarı ise; Farmakognozi, Farmasötik 
Botanik, Farmasötik Mikrobiyoloji ve Farmasötik Toksikoloji 
alanlarında bilimsel araştırmalara imkan sağlayacak.

Uzm. Ecz. Soyalan’ın Adı Yaşatılacak
DAÜ Eczacılık Fakültesi, öğrencilerinin staj öncesi 
uygulamalı eğitim alabilecekleri Uygulama Eczanesi’ni de 
ülkeye kazandıracak. DAÜ Eczacılık Fakültesi; 2021 yılında 
aramızdan ayrılan Kıbrıs’ın en eski ve duayen Eczacılarından 
Uzm. Ecz. Mertdoğan Soyalan’ın adını Uygulama Eczanesi’ne 
vererek yaşatacak.

DAÜ-EFDAM İlaç Araştırmalarında Yerini Alacak
Diğer yandan, DAÜ Eczacılık Fakültesi bünyesinde DAÜ 
Deney Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin 
(DAÜ-EFDAM) açılışı gerçekleştirilecek. Bu merkezde klinik 
çalışma öncesi in vivo ilaç araştırmaları yapılacak. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, 2022 yılında üstün başarı 
gösteren DAÜ akademisyenleri için, 15 
Aralık 2023 Cuma günü, saat 14:30’da, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
Akademik Ödül Töreni gerçekleştirecek. 

Törende; DAÜ Araştırmalar 
Danışma Kurulu tarafından yapılan 
değerlendirmeler sonucunda, 2022 
yılı için Akademik Ödül almaya hak 
kazanan akademisyenlere, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu ve Rektörlük 
tarafından Fakülte / Yüksekokul Yayın 
Başarı, Araştırmacı Teşvik ve Bilimsel 
Yayınlara Yapılan Atıf Ödülleri takdim 

edilecek.  Ayrıca Yardımcı Doçentlik, 
Doçentlik ve Profesörlük unvanı almaya 
hak kazanan akademik personele 
Akademik Yükseltme Belgeleri’nin 
de takdim edileceği törende, Stanford 
Üniversitesi Dünyanın En İyi %2 Bilim 
İnsanı Listesi’ne giren akademisyenlere 
Tebrik Belgeleri sunulacak. 

Öte yandan törende 2022-2023 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde tez 
danışmanlığı üstlenen ve yaz dönemi 
itibariyle öğrencilerini mezun eden 
akademisyenlere de ödül ve sertifika 
takdiminde bulunulacak.

DAÜ’de Bu hafta

ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDEN BÜYÜK ADIMLAR

BAŞARILI DAÜ AKADEMİSYENLERİ ÖDÜLLENDİRİLECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, 
Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu 
(TAŞFED) tarafından 13-16 Aralık 
2023 tarihleri arasında düzenlenecek 
olan 20. Uluslararası İstanbul 
Gastronomi Festivali kapsamında 
gerçekleştirilecek yarışmalara yine 
iddialı bir şekilde hazırlanıyor. 

Geçtiğimiz yıllarda birçok kategoride 
madalyaları toplayan DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları ekibi, bu yıl da oldukça 
iddialı olarak yarışmalarda yer alacak. 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Öztüren, Şef Öğretim Görevlisi 
Kurtuluş Özbaşar başkanlığında 7 
kişiden oluşan ekibe güvenlerinin tam 
olduğunu ifade ederek, Grand Prix 
Şefler Ekibi, Yılın En İyi Üniversite 
Ekip Yarışması, Pratik Ekip Yarışması, 
Üniversite Düzeyi Okullar için Öğrenci 
Aşçı Restoran Tatlı, Üniversite Düzeyi 
Okullar için Öğrenci Aşçı Balık 
Yarışması, Üniversite Düzeyi Öğrenci 
Aşçı Makarna Yarışması, Üniversite 
Düzeyi Okullar için Öğrenci Aşçı Ana 
Yemek Yarışması, Yılın Altın Genç 
Şefi, Ustalar Balık, Yılın Altın Türk 
Şefi, Restoran Tatlı Tabağı, Modern 
Türk Mutfağından oluşan toplam 

12 yarışmaya oldukça iddialı olarak 
hazırlandıklarını belirtti.  Prof. Dr.  
Öztüren, “Bu yıl da oldukça iddialıyız, 
çünkü uluslararası eğitim kadromuzun 
uzmanlığıyla hazırlanan ekibimiz, zorlu 
yarıştan başarıyla ayrılacağına dair tam 
bir güvenle donatılmıştır. Bilgi, beceri ve 
deneyimlerimizle hedeflerimize ulaşmak 

için kararlı bir şekilde ilerliyoruz” 
ifadesinde bulundu. Yarışmaya katılım 
için üniversite rektörlüğüne desteklerini 
esirgemedikleri için teşekkür eden 
Prof. Dr. Öztüren, bu destekle birlikte, 
gelecekteki başarılarımızla gurur 
duymaya devam edeceklerini dile 
getirdi.

DAÜ’de Bu hafta

TURİZM FAKÜLTESİ MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ
TAŞFED GASTRONOMİ YARIŞMALARINA HAZIRLANIYOR


